לכן נקבע שקיימות ראיות לכאורה "ברף גבוה ביותר". בנסיבות אלה, איני מוצא שיש
לחרוג מהכלל הנדון לעיל ולדון כבר עתה בהשגות ההגנה, ואלה שמורות לה אם תחליט לערור על ההחלטה הסופית

בבקשה.

לכן, לא אוכל להידרש לערר הביניים והוא נמחק. הדיון שנקבע מבוטל.

המזכירות תודיע בדחיפות לצדדים, לרבות טלפונית.

ניתנה היום, כ"ט טבת תשפ"ג, 22 ינואר 2023, בהעדר
הצדדים.